
UCHWAŁA Nr VII/62/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 grudnia 2024 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Sędziszów Małopolski na rok 2024  

nr LXII/640/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.  poz. 1530 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 1.718.187,54  zł, w tym z tytułu: 

a) wpływów z podatku dochodowego od osób fizycznych PIT –u  – 1.705.537 zł, 

b) środków z Funduszu Pracy przeznaczonych na koordynację przez asystenta rodziny, o której mowa  

w ustawie z dnia 4 listopada 2016 r. o  wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” – 12.650,54 zł.  

2. Zmniejsza się dochody bieżące budżetu z tytułu dotacji celowej na realizację projektu „Skuteczne 

wdrożenie programu ochrony powietrza dla województwa podkarpackiego z uwzględnieniem problemu 

ubóstwa energetycznego: „Podkarpackie żyj i oddychaj” w części finansowanej z budżetu UE o kwotę  

104.794 zł. 

3. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 177.307 zł, w całości z tytułu środków z budżetu 

państwa oraz Krajowego Planu Odbudowy na realizację inwestycji pn. „Budowa budynku żłobka z łącznikiem 

do istniejącego budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7, 1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 położonych 

w Sędziszowie Małopolskim” w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

„Aktywny Maluch” 2022-2029. 

4. Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu o kwotę 600.000 zł w całości z tytułu środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację inwestycji pn. „Modernizacja 

oświetlenia drogowego na terenie Gminy Sędziszów Małopolski”. 

5. Dokonuje się przeniesienia dochodów pomiędzy działami, rozdziałami lub paragrafami klasyfikacji 

budżetowej na ogólną kwotę 2.148.888 zł. 

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia dochodów budżetu w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2.012.650,54 zł, z przeznaczeniem na:  

a) bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych na terenie Gminy Sędziszów Małopolski – 1.300.000 zł,  

b) refundację kosztów zapewnienia opieki przedszkolnej dzieciom zamieszkałym na terenie Gminy Sędziszów 

Małopolski uczęszczającym do przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych na terenie gmin sąsiednich – 50.000 zł,  

c) obsługę długu – 100.000 zł,  

d) dotację dla przedszkoli niepublicznych na realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych formach wychowania przedszkolnego – 450.000 zł, 

e) wynagrodzenie dla asystenta rodziny – 12.650,54 zł, 

f) odpłatności za pobyt w DPS-ach mieszkańców Gminy – 100.000 zł. 

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 10.000 zł, w całości przeznaczoną na realizację 

przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Budowa budynku żłobka z łącznikiem do istniejącego 

budynku przedszkola na działkach nr ewid. 441/7, 1677/14, 1676/6, 1675/3, 442/16 położonych w Sędziszowie 

Małopolskim” realizowanego w ramach programu pn. „Program rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3 „Aktywny Maluch ” 2022-2029”.  

3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 831.950 zł, w tym przeznaczona na:  

a) realizację przedsięwzięcia ujętego w załączniku do WPF pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego na 

terenie Gminy Sędziszów Małopolski” – 607.000 zł,  

b) Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci wodociągowej w miejscowości Klęczany – 

27.450 zł,   

c) Opracowanie dokumentacji projektowej  na budowę odcinka sieci  kanalizacji sanitarnej w Sędziszowie 

Małopolskim od ul. Wschodniej do oczyszczalni ścieków przy ul. Borkowskiej – 32.000 zł,  

d) Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę odcinka sieci kanalizacji sanitarnej przy ul. Wschodniej 

w Sędziszowie Małopolskim – 14.760 zł,  

e) Opracowanie dokumentacji na budowę drogi na działkach nr ewid. 1977/2, 1978/2, 1979/2, 1980/1, 1981/1, 

1982/1, 1983/1, 1984/1, 1985/1, 1986/1, 1987/1, 1988/1, 1989/1, 1990/1, 1991/1, 1992/1, 1993/1, 1994/1, 

1995/1 w miejscowości Zagorzyce – 54.800 zł,  

f) Opracowanie dokumentacji technicznej  dla zadania pn. „Przebudowa drogi na działce ewid. 1795  

w miejscowości Klęczany – 44.280 zł, 

g) Opracowanie dokumentacji dla zadania Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej nr 107684 R relacji 

Zagorzyce Stankówki - Sobótki w miejscowości Zagorzyce– 51.660 zł. 

4. Przedsięwzięcie ujęte w dziale 900, rozdziale 90015 załącznika nr 2 do uchwały budżetowej Gminy 

Sędziszów Małopolski na rok 2024 nr LXII/640/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. „Wydatki budżetowe na 2024 

rok”, dotychczas brzmiące: „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Sędziszów Małopolski” 

współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych otrzymuje 



brzmienie: „przedsięwzięcie wieloletnie ujęte w załączniku do WPF pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego 

na terenie Gminy Sędziszów Małopolski” współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych”. 

5. Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy działami, rozdziałami klasyfikacji budżetowej na kwotę 

457.909,42 zł.  

6. Szczegółowe kwoty zmniejszenia, zwiększenia oraz przeniesienia wydatków budżetu w dostosowaniu do 

klasyfikacji budżetowej określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej „Dotacje” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

  

Wykonanie  uchwały zleca się Burmistrzowi  Sędziszowa Małopolskiego. 

 

§ 4 

 

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Społeczno-Gospodarczego  

i Gospodarki Finansowej. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


